АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      31.07.2024 года                                                                              №   329 - п

р.п. Крутинка

О внесении изменений в постановление Администрации
Крутинского муниципального района Омской области
 № 84-п от 16.02.2018 года

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Внести в приложение № 2 «Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Крутинского муниципального района Омской области» к постановлению Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 84-п от 16.02.2018 года «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Крутинского муниципального района Омской области» следующие изменения:
	1.1. Вывести из состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения (ОБДД) Крутинского муниципального района Головина В.Г.
	1.2. Ввести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения (ОБДД) заместителя Главы Крутинского муниципального района Юрьева Д.Н.
	2. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы Крутинского муниципального района (Юрьев Д.Н.)

Глава Крутинского
муниципального района                                                                    В.Н. Киселёв
image1.jpeg